COMUNE DI ORTONA

ANNO 2012

di cui:
Fondi FAS
Contributi Regionali
Accordo di Programma
Concessioni edilizie

Autofinanziamento
Progetto di Finanza

Ricorso al credito

TOTALE DEGLI INVESTIMENTI

10.000.000,00
430.000,00
3.000.000,00
1.980.000,00
250.000,00
1.150.000,00

16.810.000,00

16.810.000,00

ANNO 2013 TOTALE DEGLI INVESTIMENTI 2.480.000,00
di cui:

Accordo di programma 1.000.000,00

Proventi concessioni edilizie 980.000,00

Progetto di finanza 500.000,00 2.480.000,00
Ricorso al credito

ANNO 2014 TOTALE DEGLI INVESTIMENTI 2.480.000,00
di cui:

Accordo di programma 1.000.000,00

Contributi concessioni edilizie 980.000,00

Progetto di Finanza 500.000,00 2.480.000,00

Ricorso al credito




